
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
https://www.comunidad.madrid/hospital/
mostoles/ 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 6 DE MARZO DE 2026 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE PUESTOS DE 
FACULTATIVOS ESPECIALISTAS EN DIFERENTES ESPECIALIDADES, A FALTA DE RESOLUCIÓN 
PARA LA ESPECIALIDAD DE ANÁLISIS CÍNICOS, EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base 6 de la Resolución de 28 de enero de 2026 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles por la que se convoca la cobertura temporal, 
mediante nombramiento interino, de plazas de Facultativos Especialistas de diferentes especialidades, y 
ante la falta de resolución correspondiente a la especialidad de Análisis Clínicos en el Hospital Universitario 
de Móstoles, esta Dirección Gerencia 
 

RESUELVE 

Primero  
 

Publicar, a falta del listado definitivo de admitidos y excluidos de la especialidad de Análisis 
Clínicos, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del resto de especialidades, no 
existiendo aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS GERIATRÍA 

 

  

 

ASPIRANTES ADMITIDOS NEUROLOGÍA 

 

 

 

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS ONCOLOGÍA MÉDICA 

 

 

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS REUMATOLOGÍA 

 

 

 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

OMONTE GUZMAN JOHN MITCHEL ***0232**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

GONZALEZ ORTEGA GUILLERMO ***6876**  

MAYO CANALEJO DIEGO ***0476**  

PEMJEAM MUÑOZ CHANTAL LIZA ***4931**  

RUIZ LOPEZ CASIANO ***6122**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

HERRERO HERAS ANA ***3707**  

SANDOVAL GARCIA CARMEN ***0730**  

URREGO TORRES EDGAR GERARDO ***3491**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

LAVILLA VILLAR PATRICIA ***6794**  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
39

98
06

62
81

59
78

38
59

05

Ref: 07/628809.9/26



 

  

C/ Dr Luis Montes, s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
https://www.comunidad.madrid/hospital/
mostoles/ 
 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

Segundo 

 Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer recurso ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad y Dirección 
General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente 
a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente 
enlace https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad  
 
 
 
 

Móstoles, 6 de marzo de 2026 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
39

98
06

62
81

59
78

38
59

05


		2026-03-06T09:53:39+0100




